Ulteriori informazioni
Webcode: GW-534_Regola-
zione
GEMÜ 534
Valvola a globo a flusso avviato ad azionamento pneumatico
Caratteristiche
• Messa in servizio rapida e semplice
• La valvola e il regolatore sono perfettamente adattati l'uno

tracciabilità
C
Esempio di ordine
Opzione d'ordine Codice Descrizione
1 Modello 534 Valvola a globo a flusso avviato, ad azionamento pneumatico,
attuatore a pistone in plastica
2 DN 25 DN 25
3 Forma del corpo D Corpo a 2 vie
4 Tipo di connessione 10 Flangia EN 1092, PN 25, forma B,
scartamento FTF EN 558 serie 1, ISO 5752, standard serie 1
5 Materiale corpo valvola 37 1.4408, microfusione
Dati per l’ordinazione
GEMÜ 534_Regolazionewww.gemu-group.com 7 / 23
Opzione d'ordine Codice Descrizione
6 Tenuta sulla sede 5 PTFE
7 Funzione di comando 1 Normalmente chiusa (N.C.)
8 Versione attuatore 1 Dimensione attuatore 1
9 Otturatore RS034 10 m³/h - mod.EQ
10 Versione Standard
11 Versione speciale Standard
12 CONEXO Senza
Dati per l’ordinazione
www.gemu-group.com8 / 23GEMÜ 534_Regolazione
GEMÜ 534_Regolazionewww.gemu-group.com 9 / 23
Dati tecnici
Fluido
Fluido di esercizio: Fluidi aggressivi, neutri - gassosi o liquidi - e vapori, che non influiscono negativamente sulle carat-
teristiche fisiche e chimiche del materiale del corpo valvola e della guarnizione di tenuta.
Fluido di comando: Gas neutri
Max. viscosità ammessa: 600 mm²/s
altre versioni per temperature più alte/basse e per elevate viscosità sono disponibili su richiesta.
Temperatura
Temperatura del fluido: -10 — 180 °C
Temperatura ambiente: 0 — 60 °C
Temperatura fluidi: 0 — 60 °C
Temperatura di stoccag-
gio:
-20 — 60 °C
Pressione
Valvola di regolazione: Materiale corpo valvola: 1.4408 (codice 37), EN-GJS-400-18-LT (codice 90)
DN Valore Kv [m³/
h]
Pressione di
esercizio [bar]
Dimensione at-
tuatore
Numero otturatore
lineare equipercentua-
le (mod.)
15 4,0 12,0 0 RS021 RS031
40,0 1 RS020 RS030
20 6,3 6,0 0 RS022 RS032
20,0 1 RS023 RS033
25 10,0 10,0 1 RS024 RS034
32 16,0 7,0 1 RS028 RS038
20,0 2 RS025 RS035
40 25,0 4,5 1 RS029 RS039
12,0 2 RS026 RS036
50 40,0 3,0 1 RS363 RS353
10,0 2 RS027 RS037
65 63,0 7,0 2 - RS350
80 90,0 5,0 2 - RS351
100 140,0 2,5 2 - RS352
Dati tecnici
www.gemu-group.com10 / 23GEMÜ 534_Regolazione
Valvola di regolazione: Materiale corpo valvola 1.4408 (codice 37)
DN Valore Kv [m³/
h]
Pressione di